
UCHWAŁA NR VIII/49/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie   zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 164, art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 
532.) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 
2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 
2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w przychodach i rozchodach Uchwały Budżetowej Gminy 
Dobroń na 2015 rok. W związku ze zmianami załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Gminy 
Dobroń na 2015 rok – „Plan przychodów i rozchodów” – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, a deficyt budżetowy stanowi kwotę  1 136 601,74 
zł.

§ 4. W związku ze zmianami w przychodach, o których mowa w § 3 niniejszej uchwały 
§ 16 uchwały Nr II/7/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobroń na 2015 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na:

1) finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetowego do 
wysokości  450 000,00 zł.;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie  1 442 764,02 zł.”

§ 5. W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2015 rok „Limit 
wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2015 roku” w dziale 75412 wprowadza się 
następujące zmiany:

a) w rozdziale 60016:

- zadanie: „Przebudowa drogi na odcinku Mogilno – Małe - Mogilno  Duże” zwiększa się 
o 66 950,00 zł,

b) w rozdziale 75412:

- usuwa się zadanie:  „Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie ciężkiego 
samochodu pożarniczego dla OSP Chechło”, kwota 80 000,00 zł,

- usuwa się zadanie: „Dotacja celowa dla OSP w Markówce na dofinansowanie zakupu 
pompy”, kwota 25 000,00 zł,

- wprowadza się zadanie: „Dotacje celowe na zakup sprzętu dla jednostek OSP z terenu 
gminy Dobroń”, kwota 32 430,00 zł.

§ 6. W załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2015 - 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobroń w roku 2015”  
wprowadza się następujące zmiany:

a) w rozdziale 75412:

- usuwa się hasło „Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie ciężkiego 
samochodu pożarniczego dla OSP Chechło - kwota 80 000,00 zł,

- hasło „Dotacja celowa z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy” zmniejsza się o 7 430,00zł,

- usuwa się zadanie: „Dotacja celowa dla OSP w Markówce na dofinansowanie zakupu 
pompy” , kwota 25 000,00 zł,

Id: 44EABA4D-0087-4B57-B728-03E82A74F565. Podpisany Strona 1



- wprowadza się zadanie: „Dotacje celowe na zakup sprzętu dla jednostek OSP z terenu 
gminy Dobroń” kwota 32 430,00 zł. w kolumnie dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych,

b) w rozdziale 92605:

- hasło „Dotacja celowa dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu” zwiększa się o 25 000,00 zł.   Załącznik po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 
2015r. – „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności”. Załącznik nr 9 po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. W § 17 uchwały Nr II/7/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 23 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobroń na 2015 rok dodaje się punkt 6 o brzmieniu: 
„udzielania pożyczek z budżetu gminy do łącznej kwoty 300 000,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 44EABA4D-0087-4B57-B728-03E82A74F565. Podpisany Strona 2




